[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 сентября 2014г. № 2054-п
Об утверждении состава наблюдательного совета по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы Мысковского городского округа

В целях координации деятельности в осуществлении функций по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

1. Утвердить Состав наблюдательного совета по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу приложение № 2 к постановлению администрации Мысковского городского округа от 08.10.2013 № 1899-п «О создании наблюдательной комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы».
3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации Мысковского городского округа (И.В. Носову) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом администрации Г.М. Пушную.
Глава Мысковского
городского округа
Д.Л. Иванов

Приложение
к постановлению администрации
Мысковского городского округа

от 16.09.2014 № 2054-п
Состав

наблюдательного совета по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы Мысковского городского округа
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Пушная Гульнара Муратовна
	Заместитель главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом администрации, председатель совета

	2
	Дудкина Светлана Михайловна
	Заместитель главы Мысковского городского округа по национальной политике и социальным вопросам, заместитель председателя совета

	3
	Вострикова  Татьяна Федоровна
	Бухгалтер МКУ «Центр социального обслуживания»,  секретарь совета

	4
	Сорокина Татьяна Романовна
	Директор МКУ «Центр социального обслуживания», член совета

	5
	Рудакова Людмила Владимировна
	Директор ГКУ ЦЗН города Мыски, член совета (по согласованию)

	6
	Падолица Сергей Анатольевич
	Начальник филиала по городу Мыски ФКУ УИИ ГУФСИН России по Кемеровской области, член совета (по согласованию)

	7
	Неверов Константин Николаевич
	Заместитель начальника отдела МВД России по г. Мыски, член совета (по согласованию)

	8
	Герниченко Анатолий Алексеевич
	Директор ГОУ СПО Томь-Усинский  энерготранспортный колледж, член совета (по согласованию)

	9
	Коваль Светлана Александровна
	Начальник МКУ «Управление образованием Мысковского городского округа», член совета

	10
	Шабалин Александр Макарович
	Ветеран МВД РФ, член совета (по согласованию)

	11
	Белошапкина Анастасия Валериевна
	Начальник отдела кадров ЗАО «ТУ ЗЖБК», член совета (по согласованию)

	12

	Кульчицкий Александр Михайлович
	Директор МБУ «Управление  жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа», член совета

	13
	Колчев Сергей Робертович
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС, ВМП и работе с правоохранительными органами администрации Мысковского городского округа, член совета

	14
	Ожогина Елена Николаевна
	Главный врач МБУЗ «ЦГБ», член совета

	15
	Устюжанина Татьяна Семеновна
	Депутат Совета народных депутатов Мысковского городского округа, член совета

Заместитель главы Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                      Г.М. Пушная